РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2014 года

№ 174
	Об обращении в избирательную комиссию Костромской области с предложением

о возложении на избирательную комиссию Чухломского муниципального района

Костромской области, исполняющую

полномочия территориальной избирательной комиссии, полномочий избирательной

комиссии Петровского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области

В соответствии с частью четвертой статьи 26 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 39 Устава муниципального образования Петровское  сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области,
Совет депутатов решил:
1. Обратиться в избирательную комиссию Костромской области с предложением о возложении на избирательную комиссию Чухломского муниципального района Костромской области, исполняющую полномочия территориальной избирательной комиссии, полномочий избирательной комиссии Петровского  сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области (обращение прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов  Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области (Морозов А.И.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Петровские вести».

Председатель Совета депутатов,

глава Петровского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области

                _______________     А.И.Морозов
	Приложение

к решению Совета депутатов

Петровского  сельского поселения

Чухломского муниципального района
Костромской области

от 20 октября 2014 года № 174

ОБРАЩЕНИЕ

Совета депутатов Петровского сельского поселения
Чухломского муниципального района Костромской области
в избирательной комиссии Костромской области

В связи с предстоящими выборами в органы местного самоуправления Петровского  сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области и отсутствием на территории поселения избирательной комиссии Петровского сельского поселения, руководствуясь частью четвертой статьи 26 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 39 Устава муниципального образования Петровское  сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Петровского сельского поселения обращается к избирательной комиссии Костромской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Петровского  сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на избирательную комиссию Чухломского муниципального района Костромской области, исполняющую полномочия территориальной избирательной комиссии.
Председатель Совета депутатов,

глава Петровского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области

                 _______________     А.И.Морозов